

## **ALLIGATOR BIOSCIENCE AB MEDDELAR UTFALL FÖR NYTTJANDET AV TECKNINGSOPTIONER SERIE TO 9**

**EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.**

Nyttjandeperioden för teckningsoptioner serie TO 9 i Alligator Bioscience AB ("Alligator Bioscience" eller "Bolaget") avslutades den 18 december 2024. Totalt nyttjades 1 498 157 teckningsoptioner för teckning av 1 498 157 nya stamaktier, motsvarande en nyttjandegrad om cirka 1,5 procent.

Nyttjandeperioden för teckningsoptioner serie TO 9 pågick under perioden 4 – 18 december 2024. En (1) teckningsoption serie TO 9 berättigade innehavaren till teckning av en (1) ny stamaktie i Bolaget till en teckningskurs om 0,55 SEK per aktie. Totalt nyttjades 1 498 157 teckningsoptioner, motsvarande cirka 1,5 procent av samtliga teckningsoptioner serie TO 9, för teckning av totalt 1 498 157 stamaktier. Genom de nyttjade teckningsoptionerna tillförs Alligator Bioscience därmed cirka 0,8 MSEK före emissionskostnader.

Genom nyttjandet av teckningsoptionerna ökar antalet aktier i Alligator Bioscience med 1 498 157 stamaktier, från totalt 758 989 086 aktier till 760 487 243 aktier, varav 759 708 074 är stamaktier och 779 169 är C-aktier. Aktiekapitalet ökar med 1 198,5256 SEK till 608 389,7944 SEK. För befintliga aktieägare som inte nyttjat några teckningsoptioner uppgår utspädningen till cirka 0,2 procent baserat på antalet stamaktier i Alligator Bioscience efter nyttjandet av teckningsoptionerna. Det totala antalet röster i Bolaget efter nyttjandet av teckningsoptionerna uppgår till 759 785 990,9.

Nyttjade teckningsoptioner har ersatts med interimsktieförskott (IA) i väntan på registrering av de nya stamaktierna vid Bolagsverket. Omvandlingen av interimsktieförskott till stamaktier beräknas ske inom cirka tre (3) veckor.

## PRESSMEDDELANDE

20 december 2024 13:00:00 CET



### Rådgivare

Vator Securities AB är Sole Global Coordinator och bookrunner i samband med Företrädesemissionen och Van Lanschot Kempen N.V. är finansiell rådgivare till Alligator Bioscience i samband med Företrädesemissionen. Setterwalls Advokatbyrå AB är legal rådgivare till Alligator Bioscience i samband med Företrädesemissionen. Vator Securities AB agerar emissionsinstitut i Företrädesemissionen.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

---

Søren Bregenholt, VD

E-post: [soren.bregenholt@alligatorbioscience.com](mailto:soren.bregenholt@alligatorbioscience.com)

Telefon: 046 540 82 00

---

*Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 december 2024, kl. 13:00.*

### Om Alligator Bioscience

---

Alligator är ett bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar tumörriktade immunonkologiska antikropps-läkemedel med fokus på receptorn CD40. Detta validerade tillvägagångssätt främjar tumörspecifika T-celler och motverkar en immunhämmande tumörmikromiljö, med betydande potentiella fördelar för cancerpatienter inom ett antal tumörtyper. Bolagets projektportfölj innehåller huvudkandidaten mitazalimab, där Alligator vid 18 månaders uppföljning i fas 2-studien OPTIMIZE-1 rapporterade oöverträffade överlevnadsdata i första linjens behandling av spridd bukspottkörtelcancer, och vilken nu förbereds för fas 3-utvärdering. Efterföljaren, den bispecifika antikroppen ATOR-4066, utvärderas för närvarande prekliniskt. Alligators patenterade teknologiplattform, bestående av antikroppsbiblioteken ALLIGATOR-GOLD® och ALLIGATOR-FAB™, den kraftfulla proteinoptimeringsstrategin FIND® och det bispecifika antikroppsformatet RUBY™, utgör grunden för bolagets snabba design och utveckling av innovativa läkemedelskandidater.

Alligator Biosciences aktier handlas på Nasdaq Stockholm under tickern "ATORX". Huvudkontoret är beläget i Lund.

För mer information, vänligen besök [alligatorbioscience.com](http://alligatorbioscience.com).

## **VIKTIG INFORMATION**

---

Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Alligator. Inbjudan till berörda personer att teckna units bestående av aktier och teckningsoptioner i Alligator har endast skett genom det prospekt som Alligator offentliggjorde den 15 mars 2024, samt genom det tilläggsprospekt som Alligator offentliggjorde den 22 mars 2024. Prospekten har godkänts och registrerats av Finansinspektionen samt offentliggjorts på Bolagets hemsida, [www.alligatorbioscience.se](http://www.alligatorbioscience.se).

Då Alligator Bioscience bedriver skyddsvärd verksamhet enligt lag (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar kan teckning av stamaktier genom utnyttjande av teckningsoptioner förutsätta prövning av Inspektionen för strategiska produkter. Bolaget kommer senast i samband med att utnyttjandeperioden för teckningsoptionerna inleds att publicera mer information om detta på Bolagets hemsida, [www.alligatorbioscience.se](http://www.alligatorbioscience.se).

### **Bifogade filer**

---

**Alligator Bioscience AB meddelar utfall för nyttjandet av teckningsoptioner serie TO 9**